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UNIA Bolko combina de recoltat cartofi si
legume - Panagroteh Grup

Descriere

Echipament standard

e Control hidraulic al protapului

e Rezervor pietre

« Ridicare si coborare hidraulica a sapatorului
e Instalatie lumini

e Ax PTO (250 Nm L. nom. 1650)
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Date tehnice

Date tehnice

BOLKO
Latimea de lucru [m]
Nr. randuri
Viteza de operare [km/h]
Productivitate [ha/h]
Capacitate buncar cartofi [kg]
Latimea ductului de incarcare [mm]
Capacitate incarcare platforma [kg]
Lungime
Latime
Inaltime
Inaltimea de descarcare [m]
Necesar de putere [CP]
Masa [kg]

Operatori

BOLKO
0,625+0,75
1
1,5+5,0
up to 0,15
1250

5,95
2,42
2,69
1,1+2,5
40

1971

2 persoane

BOLKO S
0,625+0,75
1
1,5+5,0
up to 0,15

500
5,95
2,42
1,9
30
1531

2 persoane

BOLKO T
0,625+0,75
1
1,5+5,0
up to 0,15

600

5,95
2,42
2,95

up to 3,1
30

2090
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